3.46
E26
Z26
36,5 36,5
Ab Lager lieferbar. Lieferzeit 24h oder heute! (Die Lieferzeit bedeutet die Zeit bis zum Versand der Ware)
Torsionsbewegungen möglich
Große Bolzen - lange Lebensdauer
Leitungsschonender Innenraum

Leitungsverlegung)
"Druckknopfprinzip" hält Glieder zusammen
Bestellbeispiel einer kompletten E-Kette®
Bitte die Kettenlänge in m/mm oder die Gliederanzahl angeben! Beispiel: 1 m oder 18 Glieder
1 m E26.07.150.0 Energiekette
1 Satz 2607.34.PZB Anschlusselement
Easy Chain® | Serie E26·Z26
Preis Index
Drehbewegungen
möglich
UL94-V2
Klassifizierungen
IPA Zertifikat: Standardmaterial -
ISO Class 2 gemäß Norm ISO 14644-1
v = 1,0 m/s - Serie E14.3.038
Easy Chain® mit Sondermaterial igumid
ESD als elektrisch leitfähige ESD/ATEX-
Variante auf Anfrage lieferbar
Die Leitungen einfach mit dem Daumen
in die E-Kette® eindrücken - und fertig
Wann nehme ich die Serie E26/Z26:
Wenn leichtes Befüllen ohne Öffnen und
Schließen von Deckeln erwünscht ist
Günstiger Preis
Wenn ruhiger Lauf erwünscht ist
Wann nehme ich sie nicht:
Bei Anwendungen mit besonders hohen Be-
lastungen und großen freitragenden Längen
Serie 3400/3450/3480/3500
E2/000, Seite 5.158
Wenn sicheres Verschließen der
Öffnungsstege erforderlich ist
Serie 3400/3450/3480/3500
E2/000, Seite 5.158
3.47
E26
Z26
0.5
1.5
0
1.0
0
2.0
6.0
0.5 1.0 2.01.5 2.5
4.0
0 1.0 2.0 4.03.0 5.0
FLG
FLB
D
H
H
 -
 5
0
R+6
56
S/2
S
5
0
H
F
 =
 H
+
 3
5
R 063 075 100 125 150 175 200 250
H +5 180 200 250 300 350 400 450 550
D 140 150 175 200 225 250 275 325
K 335 375 475 550 650 750 825 925
FLG

Anschlusselementes
Mögliche Befestigungsvarianten für montierte An-
schlusselemente Bestellbeispiel "vormontiert" unten
Mögliche Befestigungsvarianten für montierte An-
schlusselemente Bestellbeispiel "vormontiert" unten
3.51
E26
Z26
CFB.001 4,8 x 150 mm 36 mm 222 N
3050.ZB 5 50 30 –
3075.ZB 7 75 55 –
3100.ZB 10 100 80 –
3115.ZB 11 115 95 –
3125.ZB 12 125 105 –
3150.ZB 15 150 130 –
3175.ZB 17 175 155 –
3200.ZB 20 200 180 +
3225.ZB 22 225 205 +
3250.ZB 25 250 230 +
B
C
1
2
/9
0
°
(n-1) x 10
2 8
1
8